2
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

      РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 06.12.2022 № 5/11

О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Черемушки за октябрь, ноябрь, декабрь 2022 года

На основании 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Порядка поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Черемушки города Москвы, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Черемушки города Москвы от                04 сентября 2013 года №7/4,
Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:
1. За активное участие в осуществлении отдельных полномочий города Москвы, переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», поощрить следующих депутатов Совета депутатов муниципального округа Черемушки в городе Москве:
Беспалов Денис Евгеньевич - в размере 60 000 руб.;
Волгина Елена Викторовна - в размере 60 000 руб.;
Красильникова Дания Джеаферовна - в размере 60 000 руб.;
Лаврикова Валентина Ивановна - в размере 60 000 руб.;
Лазуткин Александр Иванович - в размере 60 000 руб.;
Михайлов Олег Владимирович - в размере 60 000 руб.;
Назарова Юлия Владимировна - в размере 60 000 руб.;
Ольшевский Андрей Сергеевич - в размере 60 000 руб.;
Расстригин Сергей Николаевич - в размере 60 000 руб.;
10) Соломатин Андрей Юрьевич - в размере 60 000 руб.;
11) Степанюк Алексей Дмитриевич - в размере 60 000 руб.;
12) Хегай Марина Юрьевна - в размере 60 000 руб.
2. Не облагать страховыми взносами поощрения депутатов, осуществляющих свои полномочия на непостоянной основе, предоставленные в составе межбюджетного трансферта.
3. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Черемушки выплатить поощрение в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.
[bookmark: OLE_LINK2]4. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального округа Черемушки                                       Е.В. Минаева